Phụ lục II

BÁO CÁO TỰ CHẤM ĐIỂM CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2024
(Ban hành kèm theo Công văn số         /UBND-KSTTHC ngày        /       /2024 của UBND tỉnh)

UBND TỈNH ĐẮK LẮK

TÊN CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày        tháng      năm 2024

BÁO CÁO

TỰ CHẤM ĐIỂM CHỈ SỐ CẢI CÁCH HÀNH CHÍNH TỈNH ĐẮK LẮK NĂM 2024

Lĩnh vực tự đánh giá: ………

I. KẾT QUẢ TỰ ĐÁNH GIÁ

STT Lĩnh vực/Tiêu chí/Tiêu chí thành phần Điểm tối đa Điểm tự đánh giá Tài liệu kiểm chứng/Ghi chú

1.  CÔNG TÁC CHỈ ĐẠO ĐIỀU HÀNH CCHC … …

1.1. Thực hiện kế hoạch CCHC … …

- Quyết định số…

- Báo cáo số…

- Tài liệu kiểm chứng khác.

1.2 Thực hiện chế độ báo cáo định kỳ … …

- Quyết định số…

- Báo cáo số…

- Tài liệu kiểm chứng khác.

… … … …

 Tổng điểm … …

II. KHÓ KHĂN, VƯỚNG MẮC

III. KIẾN NGHỊ, ĐỀ XUẤT

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, ...

THỦ TRƯỞNG CƠ QUAN, ĐƠN VỊ

(Ký tên)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:48:29+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:48:35+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-03T10:48:39+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!